АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	« 25 » августа 2017 года
	                                   № 456

пгт. Забайкальск

«О внесении изменений в Распоряжение № 446 от 07.08.2017 года «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Забайкальское» к осенне-зимнему периоду 2017-2018 годов»

В целях приведения в соответствие нормативно правового акта, руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения «Забайкальское» РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в пункт 1 приложения № 1:
Попова Надежда Юрьевна – начальник отдела ЖКХ, строительства, транспорта, связи и промышленности и ЧС читать, как Булатова Екатерина Семеновна – Заместитель Главы по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС;
2. Внести изменения в пункт 2 приложения № 3:
ООО «МК»Забайкальск» 24.08.2017-25.09.2017 читать, как ООО «МК»Забайкальск» 24.08.2017-25.08.2017;
3. Данное распоряжение опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

И.О. Главы городского поселения
«Забайкальское»                                                                      О.В. Писарева